Lytespan H-Track Flat Opaal afdekking
2M S-9300/0p-2000

Artikelnummer 2070369

C€ R

Lytespan H-Track accessoire. Opalen afdekking TL:85%, polycarbonaat behuizing, L=2000mm.

Technische gegevens

Afmetingen (mm)

2000

Algemene gegevens

Productnaam

Technologie
Type accessoire
Type of accessory
Behuizing
Montage

Algemene toepassing

ETIM klasse

Garantie

ﬂ.

'8¢

g

Lytespan H-Track Flat
Opaal afdekking 2M S-
9300/0p-2000

Non - Electrical Device
Optical

Screen

PC Polycarbonaat

Railmontage

Museums en galerieén,

Kantoor, Horeca

EC002557

5 jaar
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Fotometrie

Fysieke gegevens

Kleur behuizing
Afwerking diffusor
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Concord

Transparant
Opaal

2000

28.4

12

1.3



Lytespan H-Track Flat Opaal afdekking

2M 5-9300/0p-2000

Artikelnummer 2070369

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)
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5025768703692

206.0

6.2

6.2

05025768703692

20

206.0

6.2

6.2

Concord



